
BUS 424  Staudt/Siershahn – Selters – Dierdorf

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Fahrtnummer 424001 424003 424005 424009 424011 424013 424015 424017
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S F S

Fußnoten 99 99
Staudt K145 06:43
Bannberscheid 06:46
Moschheim 06:48
Leuterod Malbergstraße 06:51
Leuterod Mitte 06:52 07:25
Ötzingen 06:55 07:28
Helferskirchen Auf der Heide 06:58 07:31
Siershahn Overbergschule | | 11:50
Siershahn Bahnhof | | 07:28 11:54
Mogendorf Kannenbäckerplatz | | 07:31 11:58 11:58
Vielbach Ort | | 07:34 12:02 12:02
Vielbach Hinterdorf | | | 08:02 12:03 12:03
Quirnbach Feuerwehr 07:01 07:34 | 07:58 12:07 12:07
Quirnbach Alte Ölmühle 07:02 07:35 | | 12:08 12:08
Nordhofen 07:07 | 07:37 08:05 12:12 12:12
Maxsain Am Wald | | | 07:38 | | |
Maxsain | | | 07:40 | | |
Selters Schule Bussteig 7 07:15 | | | 08:15 | |
Selters Saynbach-Center 07:41 07:43 07:45 12:18 12:18
Selters Markt 07:43 07:45 07:47 12:19 12:19
Selters Trotzendorfstraße | | |
Krümmel | 07:28 | |
Ellenhausen Mitte | 07:35 | |
Ellenhausen Im Rosenbusch | 07:36 | |
Sessenhausen Kirchplatz | 07:39 | |
Freirachdorf | | | |
Nadelkauter Mühle | | | |
Maroth | | | |
Wiedischhausen | | | |
Marienrachdorf Schule | 07:45 | |
Marienrachdorf | | | |
Marienhausen Gemeindehaus | 07:51 | |
Dierdorf Markt | | A07:58 |
Dierdorf Schulzentrum 07:58 08:00 08:02 08:02

Montag - Freitag

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen, Heiligabend und Silvester kein Ver

S: an Schultagen F: in den Ferien und an schulfreien Tagen S18: nur freitags an Schultagen
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe G: an Kindergartentagen A: Halt nur zum Aussteigen
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen 99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren



BUS 424  Dierdorf – Selters – Staudt/Siershahn

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen, Heiligabend und Silvester kein Ver

Fahrtnummer 424002 424004 424006 424008 424010 424012 424014 424016 424018 424030 424020 424024 424022 424026 424028 424032
Verkehrsbeschränkungen G S S S14 S14 S14 S S S14 S18 S14 S14 S S S17 S

Fußnoten 99 99
Dierdorf Schulzentrum Bussteig D 11:50 12:25 12:45 13:35
Dierdorf Schulzentrum Bussteig E | | | 12:45 | 16:19
Dierdorf Schulzentrum Bussteig F | | | | | 13:33 13:35 13:37 13:40 |
Dierdorf Markt 11:53 12:28 12:48 12:48 | | | | 13:43 16:22
Dierdorf Krankenhaus 11:54 12:29 | | | | | | | |
Marienhausen Gemeindehaus 11:58 12:33 | 12:53 | | | | | |
Marienrachdorf | 12:53 | 13:47 | | | | 14:27 |
Marienrachdorf Schule 12:03 | | 13:44 | | | | 14:30 |
Sessenhausen Kirchplatz | | | | | | | 14:36 |
Ellenhausen Mitte | | | | | | | 14:38 |
Ellenhausen Im Rosenbusch | | | | | | | 14:40 |
Krümmel | | | | | 13:47 | 14:45 |
Herschbach (Uww) Brunnen | 12:58 | | | | | |
Rückeroth L 305 | 13:00 13:58 | | | | 16:30
Goddert | 13:03 13:55 | | | | 16:33
Selters Markt 13:00 | 13:45 13:47 13:51 13:54 16:36
Selters Saynbach-Center 13:01 | 13:46 13:48 13:52 13:55 16:37
Selters Schule | | | | | |
Selters Schule Bussteig 6 12:30 | | | | | |
Selters Schule Bussteig 7 12:30 | 12:45 | | | | | 15:35 |
Maxsain Am Wald | | | | A13:09 | 13:55 | | A16:40
Maxsain | | | | A13:10 | 13:56 | | A16:41
Zürbach | | | | | A14:00 | | |
Nordhofen 08:08 12:37 | | 13:06 | 14:01 | |
Vielbach Hinterdorf 08:16 12:40 | 12:51 | | | 15:41 |
Vielbach Ort 08:17 | | 13:10 | 14:04 | |
Quirnbach Alte Ölmühle 08:12 12:35 12:55 | 13:54 | 15:45 A16:46
Quirnbach Feuerwehr 08:13 12:36 12:56 | 13:55 | 15:46 A16:47
Mogendorf Kannenbäckerplatz 08:20 | A13:14 | 14:07 |
Siershahn Bahnhof | | |
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz | | |
Helferskirchen Auf der Heide 12:59 13:58 15:49
Ötzingen 13:02 14:01 15:52
Leuterod Mitte 13:05 14:04 15:55
Leuterod Malbergstraße 13:06 15:56
Moschheim 13:08 15:58
Bannberscheid 13:10 16:00
Staudt K145 13:14 16:04

S: an Schultagen F: in den Ferien und an schulfreien Tagen S18: nur freitags an Schultagen
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe G: an Kindergartentagen A: Halt nur zum Aussteigen
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen 99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Montag - Freitag


